Raigani University

Admission Notice for Vacant Seats (2024-2025)

(U.G. Programme 3 & 4 Year)

উদ্ধ শিক্ষা বিভাগ কর্তৃক জারিকৃত আদেশ অনুসারে 554-Edn (CS)/ 10M-95/14 তারিখ: 21শে আগস্ট, 2024 এবং 11 সেপ্টেম্বর, 2024-এ অনুষ্ঠিত আন্ডার গ্র্যাজুয়েট ভর্তি কমিটির সভায় গৃহীত সিদ্ধান্ত অনুযায়ী, যেসব আবেদনকারী কেন্দ্রীয় ভর্তি পোর্টালের মাধ্যমে ভর্তি হননি রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃক প্রদত্ত আন্ডার গ্র্যাজুয়েট প্রোগ্রামে 17 সেপ্টেম্বর থেকে 20 সেপ্টেম্বর, 2024 এর মধ্যে বিভিন্ন স্নাতক প্রোগ্রামে (3 এবং 4 বছর) ফাঁকা আসনের জন্য নতুন আবেদন জমা দেওয়ার সুযোগ পাবেন। বিশ্ববিদ্যালয়ের ওয়েবসাইট https://raiganjuniversity.ac.in - এর মাধ্যমে আগ্রহী প্রার্থীদের স্বল্প ফাঁকা আসনের ভর্তির জন্য আবেদনের অনুরোধ করা হচ্ছে।

In pursuance with the order issued by Department of Higher Education **vide no. 554-Edn (CS)/ 10M-95/14 Dated:21**st **August, 2024** and as per the decision taken in the admission committee meeting held on September 11, 2024, the applicants who have not been admitted through the central admission portal in the under graduate programs offered by Raiganj University will get an opportunity to submit fresh applications for the vacant seats in various undergraduate programs (3 and 4 year) between September 17 and September 20, 2024, through University website https://raiganjuniversity.ac.in. Interested candidates are requested to visit University website for more information for programme wise vacant seats.

Sd/-Dr. Dibyendu Bhattacharya Secretary, Undergraduate Council